
 

 

Asseco Solutions, a.s., Zelený pruh 1560/99, Praha 4, 140 02 
www.helios.eu 
tel.: 244 104 111, e-mail: helios.info@assecosol.eu 

Form s.r.o. 

 

 
 

 

Základní charakteristika společnosti: 

Společnost Form s.r.o. vyrábí plastikové (kompozitové) díly především pro autobusy, tramvaje a vagóny. Dále také vyrábí díly 
pro speciální vozidla, která jsou vyráběná v malých sériích. Jednotlivé díly jsou zpravidla velkých rozměrů a výroba má charakter 
malosériové až sériové výroby.  
Společnost provádí celou přípravnou část výroby - od konstrukčního návrhu, přes výrobu modelů a forem sama. Při organizování 
vlastní výroby se striktně vychází z normativní základny pořízené v přípravné části. Společnost vyhodnocuje rentabilitu 
své činnosti ve vztahu k zakázkám, partnerům i výrobkům. Velká část produkce je určena pro vývoz do zemí EU. 

Přínosy získané implementací řešení HELIOS: 

• Získání přehledu ve výrobě  
• Možnost kontrolovat výrobní náklady 

Procesy využívané IS: 

• Kontace 
• Účetnictví 
• Pokladna 
• Banka 
• Fakturace 
• Oběh zboží 
• Zakázky 
• CRM 
• Výroba – TPV, řízení výroby 
• Pokladní prodej (prozatím nevyužíváno)         
• Mzdy  
 

 

WWW adresa: www.form-composite.com 
Obor činnosti: Gumárenství a plastikářství 
Typ činnosti: Výroba 
Město/obec: Horní Lideč 
Implementace: HCV Group a.s. 
Počet uživatelů: 20 
Ostrý provoz od roku: 8/2004 
Počet zaměstnanců: 100 - 199 
Zahraniční účast:  
  


